
Boguty-Pianki: Rozbudowa dróg gminnych Szpice-Chojnowo, Tymianki-Moderki, 
Tymianki-Okunie
Numer ogłoszenia: 80657 - 2015; data zamieszczenia: 02.06.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 56325 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Boguty-Pianki, Aleja Papieża Jana Pawła II 45, 07-325 Boguty-
Pianki, woj. mazowieckie, tel. 086 2775003, faks 086 275003.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa dróg gminnych Szpice-
Chojnowo, Tymianki-Moderki, Tymianki-Okunie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym 
przetargiem nieograniczonym jest wykonanie robót budowlanych zadania: Rozbudowa dróg 
gminnych Szpice-Chojnowo, Tymianki-Moderki, Tymianki-Okunie i obejmować będzie swoim 
zakresem: Roboty przygotowawcze -odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie 
równinnym Roboty ziemne Odwodnienie korpusu drogowego Podbudowy Nawierzchnie Roboty 
wykończeniowe Oznakowanie Zamówienie należy wykonać na podstawie projektów 
technicznych, Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, 
przedmiarów robót. 1.1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawia: dokumentacja 
projektowa Załącznik nr 10 do SIWZ, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 
budowlanych Załącznik nr 11 do SIWZ przedmiar robót, jako dokument pomocniczy Załącznik 
nr 12 do SIWZ. Użyte w opisie przedmiotu zamówienia nazwy znaki towarowe są przykładowe i 
dopuszcza się zastosowanie przy realizacji zamówienia materiałów, urządzeń itp. równoważnych 
nie gorszych niż wskazane. W każdym przypadku gdy w opisie przedmiotu zamówienia 
wskazano nazwę producenta znak towarowy lub określenie wskazujące produkt lub dostawcę 
dodaje się do tego wskazania wyrazy lub równoważny. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z 
powołaniem się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego (ofert 
równoważnych). W przypadku składania takich ofert Wykonawca musi przedłożyć wykaz innych 
niż wskazanych przykładowo w dokumentacji projektowej materiałów i urządzeń wraz z 
odpowiednimi dokumentami, opisującymi ich parametry techniczne (np. karty katalogowe), 
pozwalające jednoznacznie stwierdzić, że są one równoważne w stosunku do wskazanych przez 
Zamawiającego w Załączniku nr 9do SIWZ. W każdym przypadku określonym w dokumentacji 
projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, opisu przedmiotu 
zamówienia za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia (w tym 
atestów), Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, zgodnie z art. 30 ust. 4 
ustawy Pzp. W każdym przypadku wskazania w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji 
technicznej wykonania i odbioru robót konkretnej nazwy podmiotu uprawnionego do kontroli 
jakości, jako wydającego wymagany atest, certyfikat lub inny dokument, Zamawiający 
dopuszcza możliwość wystawienia takich dokumentów przez równoważną uznaną instytucję, w 
rozumieniu art. 23 ust. 7 dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 
marca 2004 r. w sprawie koordynacji procedur udzielania zamówień publicznych na roboty 
budowlane, dostawy i usługi (Dz. U. L 134 z 30.4.2004, str. 114) działającą w innych Państwach 
Unii Europejskiej.



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.20-6, 45.23.31.40-2, 
45.23.32.20-7, 45.23.32.80-5, 45.23.32.90-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych TRAKT sp. z o.o., ul. 1 Maja 8, 18-200 
Wysokie Mazowieckie, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1764814,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 1167855,45

• Oferta z najniższą ceną: 1167855,45 / Oferta z najwyższą ceną: 1221195,43

• Waluta: PLN.


